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Воспитательных мероприятий 
________________ на IV четверть

Класс 
1-4 

1а,16

^.04^24 г.
Артищева»

_______ Мероприятия
Акция «Скворечник» 

Посвящение в читатели

Гагаринский урок «Космос- 
это мы!»

Выставка рисунков «Космос - 
это мы»

День космонавтики

Всемирный день здоровья

День памяти о геноциде 
советского народа нацистами 

и их пособниками в годы 
___________ ВОВ___________  

Всемирный день Земли

День российского 
парламентаризма

КТД «Победный май».

День пожарной охраны. 
Тематический урок ОБЖ.

1-11

1-4

1-11

1-11

1-11

1-11

1-11

1-11

5-11

Дата 
апрель 
5.04.

12.04

3-12.04

8-12.04.

4-5.04.

19.04.

22.04.

27.04.

26.04

30.04.

Ответственные 
_____ Кл.рук._____  
Алексанина 

Е.В.,библиотекарь
Ахметова С.К., 

зам. директора по
ВР_______

Лемешко Н.Н., 
рук. кружка 
«Палитра» 

Тазеева Е.Д., 
советник 

директора по 
воспитанию 
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 

Ерополова М.В., 
зам. директора по 

гпв 
Тюкова Г.Н., 

педагог- 
организатор ОБЖ



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Месячник по профилактике 
алкоголизма, наркомании и 

табакокурения среди детей и 
________ подростков________  

Конкурс видеороликов «ГТО 
- путь к здоровью»

Проект «Цветочная поляна»

Выставка рисунков «Мы 
рисуем Победу»

Акция «Читаем детям о 
войне»

Акция «Вальс Победы»

Акция «Бессмертный полк»

Акция «Окна Победы»

Акция «Ветеран живёт рядом»

Проект «Солдатский платок»

Акция 
ленточка»

«Г еоргиевская

Конкурс боевых листовок

Митинг , посвящённый Дню 
Победы

Акция «Ковёр семьи»

1-11

1-11

1-11

1-4

1-11

1-11

1-11

1-11

1-11

6-8

1-11

1-11

1-11

1-11

В 
течение 

мес.

Апр-май

Весь 
период 
26.04- 
10.05

3-7.05.

7.05.

26.04-
10.05

26.04-
10.05

26.04- 
10.05

26.04- 
10.05

3-9.05.

3-9.05.

9.05.

Апр-май

Тюкова Г.Н., 
педагог- 

организатор ОБЖ, 
_____ кл.рук._____  

Ерополова М.В., 
Игонтов Е.М., 

учителя физ-ры 
Кл.рук.

Лемешко Н.Н., 
рук. кружка 
«Палитра» 

Ахметова С.К., 
зам. директора по 

ВР 
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 

Кл.рук.

Кл.рук.

Ерополова М.В., 
зам. директора по 

гпв 
Ерополова М.В., 

зам. директора по 
ГПВ 

Тазеева Е.Д., 
советник 
директора по 

воспитанию______
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 

Ахметова С.К., 
зам. директора по 

_______ ВР_______  
Ахметова С.К., 

зам. директора по
ВР



27

28

29

30

31

32

33

34

Праздник «День детства». 
Битва хоров.

Фестиваль школьных 
(семейных) театров

День детских общественных 
организаций России

День славянской 
письменности и культуры

Праздник последнего звонка

Соревнования семейных 
команд «Папа, мама, я - 

спортивная семья!» 
Соревнования по футболу

Безопасность на каникулах

1-11

1-5

1-11

1-11

9,11

1-11

5-11

1-11

17.05.

17.01.

19.05.

24.05.

24.05.

май

май

май

Ахметова С.К., 
зам. директора по 

ВР, кл.рук. 
Алексанина 

Е.В.,Тазеева Е.Д., 
руководители 
_____ театра_____  
Тазеева Е.Д., 

советник 
директора по 
воспитанию 

Калючева М.А., 
руководитель МО 
учителей русского 

______языка______ 
Ахметова С.К., 

зам. директора по 
_______ ВР_______  

Ерополова М.В., 
Игонтов Е.М., 

учителя физ-ры 
Игонтов Е.М., 

учителя физ-ры 
Тюкова Г.Н., 

педагог- 
организатор ОБЖ


