«УТВЕРЖДАЮ»
Даректор МБОУ «Степановская
СОЛ имени И.С. Артищева»
Шатохина

02.04.2024 г.

МБОУ «Степановская СОПРимени И.С. Артищева»

## План

Воспитательных мероприятий

на IV четверть

	114 1 1	тетверті		
№	Мероприятия	Класс	Дата	Ответственные
1	Акция «Скворечник»	1-4	апрель	Кл.рук.
2	Посвящение в читатели	1a,16	5.04.	Алексанина
				Е.В.,библиотекарь
3	Гагаринский урок «Космос-	1-11	12.04	Ахметова С.К.,
	это мы!»			зам. директора по
				BP
4	Выставка рисунков «Космос -	1-4	3-12.04	Лемешко Н.Н.,
	это мы»			рук. кружка
				«Палитра»
5	День космонавтики	1-11	8-12.04.	Тазеева Е.Д.,
				советник
				директора по
				воспитанию
6	Всемирный день здоровья	1-11	4-5.04.	Тазеева Е.Д.,
				советник
				директора по
				воспитанию
7	День памяти о геноциде	1-11	19.04.	Тазеева Е.Д.,
	советского народа нацистами			советник
	и их пособниками в годы			директора по
	BOB			воспитанию
8	Всемирный день Земли	1-11	22.04.	Тазеева Е.Д.,
				советник
				директора по
				воспитанию
9	День российского	1-11	27.04.	Тазеева Е.Д.,
	парламентаризма			советник
				директора по
				воспитанию
10	КТД «Победный май».	1-11	26.04	Ерополова М.В.,
				зам. директора по
		<del></del>		ГПВ
11	День пожарной охраны.	5-11	30.04.	Тюкова Г.Н.,
	Тематический урок ОБЖ.			педагог-
				организатор ОБЖ

13	Месячник по профилактике	1-11	В	Тюкова Г.Н.,
	алкоголизма, наркомании и		течение	педагог-
	табакокурения среди детей и		мес.	организатор ОБЖ
	подростков			кл.рук.
14	Конкурс видеороликов «ГТО	1-11	Апр-май	Ерополова М.В.,
	– путь к здоровью»			Игонтов Е.М.,
				учителя физ-ры
15	Проект «Цветочная поляна»	1-11	Весь	Кл.рук.
			период	
16	Выставка рисунков «Мы	1-4	26.04-	Лемешко Н.Н.,
	рисуем Победу»		10.05	рук. кружка
				«Палитра»
17	Акция «Читаем детям о	1-11	3-7.05.	Ахметова С.К.,
	войне»			зам. директора по
				ВР
18	Акция «Вальс Победы»	1-11	7.05.	Тазеева Е.Д.,
				советник
				директора по
				воспитанию
19	Акция «Бессмертный полк»	1-11	26.04-	Кл.рук.
			10.05	
20	Акция «Окна Победы»	1-11	26.04-	Кл.рук.
			10.05	
21	Акция «Ветеран живёт рядом»	1-11	26.04-	Ерополова М.В.,
			10.05	зам. директора по
				ГПВ
22	Проект «Солдатский платок»	6-8	26.04-	Ерополова М.В.,
			10.05	зам. директора по
				ГПВ
23	Акция «Георгиевская	1-11	3-9.05.	Тазеева Е.Д.,
	ленточка»			советник
				директора по
				воспитанию
24	Конкурс боевых листовок	1-11	3-9.05.	Тазеева Е.Д.,
				советник
				директора по
				воспитанию
25	Митинг, посвящённый Дню	1-11	9.05.	Ахметова С.К.,
	Победы			зам. директора по
				ВР
26	Акция «Ковёр семьи»	1-11	Апр-май	Ахметова С.К.,
	-			зам. директора по
				BP

27	Праздник «День детства».	1-11	17.05.	Ахметова С.К.,
	Битва хоров.			зам. директора по
				ВР, кл.рук.
28	Фестиваль школьных	1-5	17.01.	Алексанина
	(семейных) театров			Е.В.,Тазеева Е.Д.,
				руководители
				театра
29	День детских общественных	1-11	19.05.	Тазеева Е.Д.,
	организаций России			советник
				директора по
				воспитанию
30	День славянской	1-11	24.05.	Калючева М.А.,
	письменности и культуры			руководитель МО
				учителей русского
				языка
31	Праздник последнего звонка	9,11	24.05.	Ахметова С.К.,
				зам. директора по
				BP
32	Соревнования семейных	1-11	май	Ерополова М.В.,
	команд «Папа, мама, я –			Игонтов Е.М.,
	спортивная семья!»			учителя физ-ры
33	Соревнования по футболу	5-11	маи	Игонтов Е.М.,
				учителя физ-ры
34	Безопасность на каникулах	1-11	май	Тюкова Г.Н.,
İ				педагог-
				организатор ОБЖ